

正味財産増減計算書内訳表

2010SKF

自 平成22年 6月 1日 至 平成23年 3月31日 (単位：円)

科 目	公益目的事業会計	収益目的事業等会計	法人会計	合 計
〔一般正味財産増減の部〕				
〔経常増減の部〕				
〔経常収益〕				
【基本財産運用益】				
基本財産運用益	24,286,108	0	2,698,456	26,984,564
【受取会費】				
会員受取会費	2,706,000	0	0	2,706,000
【受取協賛金】				
受取協賛金	77,956,000	0	0	77,956,000
【事業収益】				
事業受託収益	3,746,579	0	0	3,746,579
入場料収入	269,715,000	0	0	269,715,000
公演料収入	33,031,060	0	0	33,031,060
販売収入	6,544,000	0	0	6,544,000
放送権収入	7,595,000	0	0	7,595,000
印税収入	0	1,459,865	0	1,459,865
グッズ販売収入	0	20,756,844	0	20,756,844
【受取補助金等】				
受取民間補助金	7,133,000	0	0	7,133,000
受取他団体補助金等	13,500,000	0	0	13,500,000
【受取負担金】				
受取負担金	180,000,000	0	0	180,000,000
【受取寄付金】				
受取寄付金	2,886,133	0	50,000,000	52,886,133
【雑収益】				
受取利息	174,632	0	149,336	323,968
雑収益	1,887,150	147,700	3,183,625	5,218,475
【その他経常収益】				
その他経常収益	20,000	0	0	20,000
経常収益計	631,180,662	22,364,409	56,031,417	709,576,488
〔経常費用〕				
【事業費】				
臨時雇賃金	725,503	0	0	725,503
広告宣伝費	11,058,633	0	0	11,058,633
旅費交通費	264,526,195	0	0	264,526,195
通信費	2,447,233	1,370	0	2,448,603
印刷費	8,306,380	0	0	8,306,380
燃料費	227,774	0	0	227,774
賃借料	4,093,069	0	0	4,093,069
保険料	1,920,045	0	0	1,920,045
諸謝金	3,417,676	0	0	3,417,676
租税公課	26,800	104,628	0	131,428
支払負担金	12,000,000	0	0	12,000,000
委託費	4,679,797	0	0	4,679,797
雑費	421,684	0	0	421,684
食糧費	7,906,594	0	0	7,906,594
手数数料	12,451,714	95,598	0	12,547,312
グッズ販売費用	0	16,337,445	0	16,337,445
会議費	221,970	0	0	221,970
記録費	16,726,438	0	0	16,726,438
出演費	246,766,082	0	0	246,766,082
音楽費	18,106,466	0	0	18,106,466
文芸費	88,737,520	0	0	88,737,520
会場費	1,326,695	0	0	1,326,695

正味財産増減計算書内訳表

2010SKF

自 平成22年 6月 1日 至 平成23年 3月31日 (単位：円)

科 目	公益目的事業会計	収益目的事業等会計	法人会計	合 計
舞 台 費	91,071,965	0	0	91,071,965
【管理費】				
給料手当	14,114,492	0	15,152,355	29,266,847
賞与	5,453,800	0	2,710,576	8,164,376
退職給付費用	578,200	0	231,600	809,800
法定福利費	2,832,373	0	1,562,841	4,395,214
福利厚生費	57,110	0	156,500	213,610
その他人件費	6,277,747	0	0	6,277,747
接待交際費	178,700	0	69,000	247,700
会議費	163,545	0	149,040	312,585
旅費交通費	2,310,810	0	1,657,455	3,968,265
通信運搬費	1,311,063	0	707,282	2,018,345
減価償却費	219,188	11,537	783,441	1,014,166
消耗品費	2,630,364	0	362,173	2,992,537
修繕費	13,425	0	0	13,425
水道光熱費	257,087	0	202,898	459,985
賃借料	3,783,850	0	2,827,913	6,611,763
保険料	17,175	0	0	17,175
諸謝金	2,147,000	0	7,380,450	9,527,450
租税公課	8,195,800	0	22,877	8,218,677
支払寄付金	0	2,886,133	0	2,886,133
雑費	57,378	0	65,567	122,945
その他管理費	1,447,163	41,564	833,065	2,321,792
【その他経常費用】				
その他経常費用	19,080	0	5,730	24,810
経常費用計	849,231,583	19,478,275	34,880,763	903,590,621
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 218,050,921	2,886,134	21,150,654	△ 194,014,133
基本財産評価損益等	△ 93,698,369	0	0	△ 93,698,369
特定資産評価損益等	△ 1,409,652	0	0	△ 1,409,652
投資有価証券評価損益等	0	0	△ 8,389,000	△ 8,389,000
評価損益等計	△ 95,108,021	0	△ 8,389,000	△ 103,497,021
当期経常増減額	△ 313,158,942	2,886,134	12,761,654	△ 297,511,154
〔経常外増減の部〕				
〔経常外収益〕				
【その他経常外収益】				
その他経常外収益	0	0	458,421	458,421
経常外収益計	0	0	458,421	458,421
〔経常外費用〕				
【その他経常外費用】				
その他経常外費用	985,554	0	853,266	1,838,820
有価証券減損失	52,280,000	0	0	52,280,000
経常外費用計	53,265,554	0	853,266	54,118,820
当期経常外増減額	△ 53,265,554	0	△ 394,845	△ 53,660,399
他会計振替額	217,182,800	△ 5,936,274	△ 211,246,526	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 149,241,696	△ 3,050,140	△ 198,879,717	△ 351,171,553
法人税、住民税及び事業税	0	0	11,600	11,600
当期一般正味財産増減額	△ 149,241,696	△ 3,050,140	△ 198,891,317	△ 351,183,153
一般正味財産期首残高	1,707,503,925	1,692,312	250,425,168	1,959,621,405
一般正味財産期末残高	1,558,262,229	△ 1,357,828	51,533,851	1,608,438,252
正味財産期末残高	1,558,262,229	△ 1,357,828	51,533,851	1,608,438,252